- 1 -

上海市杨浦区财政局

杨财发〔2024〕10 号 签发人：戴丽芳

杨浦区财政局
关于 2023 年度杨浦区政府采购中心

考核结果的报告

杨浦区人民政府：

根据上海市财政局《关于开展 2023 年度各区集中采购机构

考核的通知》要求，我局组织了对杨浦区政府采购中心 2023 年

度政府采购工作的考核。经综合评定，杨浦区政府采购中心 2023

年度考核评分为 95 分，考核等级为优秀。现按要求将考核结果

上报区政府，并在上海政府采购网完成考核结果公告。

特此报告

附件：2023 年度杨浦区政府采购中心考核报告

- 2 -

此页无正文

上海市杨浦区财政局

2024 年 4 月 29 日

(此件予以公开)

上海市杨浦区财政局办公室 2024 年 4月 29 日印发

		2024-04-29T15:55:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。